
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

Özyeğin Üniversitesi Sporcularından Uluslararası Başarılar  
 
2013-2014 Akademik Yılı’nı 7 Türkiye Şampiyonluğu, 7 Şampiyonluk Kupası ve 100’den fazla 
madalya ile tamamlayan Özyeğin Üniversitesi Spor Takımları sporcuları, 14-20 Temmuz 
haftası elde ettikleri başarılarla da adlarından söz ettirdi. 
 
Özyeğin Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi 1. sınıf öğrencisi ve ÖzÜ Yelken Takımı 
Sporcusu Pınar Kaynar, İtalya’ da yapılan gençler Avrupa Yelken Şampiyonası’nda Milli 
Takımı temsil etti ve Avrupa Şampiyonu olarak Türkiye’ye altın madalya kazandırdı. 
 
Psikoloji Bölümü 1.sınıf öğrencisi olan ve bir ay önce Türk Milli A Takımı’ na seçilen ÖzÜ 
Voleybol Takımı Sporcusu Cansu Çetin’ in de yer aldığı Kadın Voleybol Milli Takımı, Almanya’ 
da yapılan Kadınlar Avrupa Ligi Şampiyonası final maçında ev sahibi Almanya’ yı 3-1 yenerek 
Avrupa Şampiyonu oldu. Televizyondan canlı olarak verilen maçta Özyeğin Üniversitesi 
Öğrencisi Cansu Çetin, Türk Milli Takımı’ nda smaçör olarak oynadı. 
 
Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret bölümü 1.sınıf öğrencisi ve ÖzÜ Yüzme Takımı Kaptanı 
Bertuğ Coşkun,  20 Temmuz Pazar günü yapılan Uluslararası, Kıtalararası Boğaziçi Yüzme 
Maratonu’ nda 800 kişi arasında Genel Klasman ikincisi olarak geçen yıl olduğu gibi bu yıl da 
elde ettiği derece ile üst sıralarda yer aldı. 
 
Özyeğin Üniversitesi hakkında: 

Yaşamla iç içe, yenilikçi, yaratıcı ve girişimci bir öğrenim merkezi olarak topluma hizmet 
vermek amacıyla Hüsnü M. Özyeğin Vakfı tarafından kurulan Özyeğin Üniversitesi, yükselen 
mesleklerde derinlemesine bilgi sahibi, yabancı dile hâkim, iletişim ve bilgi teknolojileri 
kullanımında yetkin, uygulama becerisi olan, girişimci, çevresinde ve çalışacağı kurumlarda 
fark yaratacak bireyler yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Başarılı öğrencinin, şartları ne olursa 
olsun kaliteli eğitime ulaşabilmesi gerektiğine inanan Özyeğin Üniversitesi, 5 yılda 
öğrencilerine 200 milyon TL karşılıksız burs sağladı. Kayıtlı öğrencilerinin % 87’si burslu 
öğrenim gören üniversite, 5 fakülte ve 3 yüksekokul çatısı altında, toplam 23 lisans 
programıyla eğitim vermekte; Çekmeköy’de bulunan kampüsünde toplam 220 bin metrekare 
alanda öğrencilerini hayata hazırlamaktadır.  
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